
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

ПРИКАЗ 

 

           «01»  февраля  2024 года                                                                             №9/1 

 

Об утверждении плана мероприятий МКОУ «СШ№ 10», 

посвященных Году семьи 
В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», распоряжением правительства Тульской области от 

31.01.2024 № 48-р «Об утверждении плана основных мероприятий по проведению в Тульской 

области Года семьи в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МКОУ «СШ №10»  в 2024 

году мероприятий в честь Года семьи (далее – организационный комитет) в следующем 

составе: 

Председатель: директор МКОУ «СШ №10» Петрушина Н.С. 

Члены: заместитель директора по ВР Ядыкина М.Ю.; 

заместитель директора по УВР Коновалова А.В.; 

советник директора по воспитанию Шепелева А.С.; 

педагог-психолог Бурова О.О.;  

председатель совета родителей Овсянникова Ж.В. (по согласованию) 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий МКОУ «СШ № 

10», посвященных Году семьи (далее – План). 

 

3. Классным руководителям 1-11 классов внести общешкольные мероприятия, посвящённые 

Году семьи, в план работы с классом на 2024 год, довести содержание плана работы до 

обучающихся и их родителей (законных представителей); 

 

4.Директору ДОЛ МКОУ «СШ№ 10» Шепелевой А.С. внести в план работы лагеря 

мероприятия, посвящённые Году семьи. 

 

5.Организационному комитету обеспечить реализацию плана в установленные сроки, 

осуществлять контроль проведения мероприятий. 

 

6.Ответственной Ядыкиной М.Ю. за сайта разместить на официальном сайте МКОУ «СШ  

№10» план мероприятий, посвящённых Году семьи. 

 

7.Контроль приказа оставляю за собой 

 

 

                            Директор МКОУ «СШ № 10»                                                     Петрушина Н.С. 


		2024-02-26T13:45:16+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




